
SØKNAD OM TILSKOT – KRAFTFONDET. 
 
Nautesund Camping og Hytter har tidlegare søkt om støtte til prosjekt for å føre opp bygg på 
Nautesund Camping. Denne søknaden vart innvilga med tilskot frå kommunalt Kraftfond (kr 
125 000), Covid-fond (kr 125 000) og lån (kr 500 000). 
  
Grunna uføresette høge kostnadar med både materialkost og straumprisar har ein hatt 
høgare kostnader enn budsjettert for, kor ein forventa å kunne nytte eigne midlar.  Også ei 
uventa kostnad ved behov for utbetring av ny straumlinje. Dette har ført til at ein har behov 
for å søkje støtte til å ferdigstille prosjektet. 
  
I førre prosjektsøknad vart det søkt om støtte til fase 1, oppføring av bygg. No ønskjer ein 
midlar til fase 2 innreiing av restaurant og ferdigstilling. Å få ferdigstilt inventar og terrassen 
no før sesongen, er avgjerande for suksess med prosjektet. 
  
Ein har hatt svært god hjelp med støtta ein har fått, og det hadde vore veldig synd om ein 
ikkje fekk ferdigstilt restauranten. Det er viktig no å nytte tida til å ferdigstille bygget, og 
klargjere til sesongen, om ein ikkje får ferdigstilt til sesong kan ein risikere å få økonomiske 
utfordringar i samband med eigne midlar ein har lagt inn i prosjektet. 
  
I tillegg er det skissert av Visit Bergen at omsetning frå turistane er forventa å gå ned, og at 
unike tilbod og satsing på matopplevingar er det som vil gje konkurransekraft om turistane. 
Det er dermed endå større behov for å få inntekt på satsinga, og vere relevant i denne 
konkurransen. 
  
Tid er derfor avgjerande! 
  
Ein har så stor tru på prosjektet at ein har lagt inn mykje eigeninnsats, store private 
investeringar (over ein million) og tatt opp lån på verksemda (nær 4 millionar). Ein ønskjer å 
ferdigstille uansett, men utan støtte vil det ta lengre tid, og ein kan få større utfordringar 
økonomisk om ein ikkje snart vil få inntekt på satsinga. 
  
Det har vore ein stor draum å få på plass restaurant og kafé på campingen, for å komplettere 
tilbodet til gjestane, legge til rette for båtturisme og eit større kundegrunnlag hjå 
lokalbefolkninga og næringslivet. Rett og slett gje verksemda fleire, og heilt nødvendige, bein 
å stå på.  
  
Dette vil verte ei viktig tilleggsnæring for verksemda og gje gode ringverknadar for 
lokalsamfunn og næringsliv i kommunen og omegn. Dette vil vere eit attraktivt tilbod i 
kommunen som kan trekke til seg reisande, men ikkje minst vere attraktivt for nye 
etablerarar. 
  
Konseptet er eit unikt kulinarisk konsept, plassert heilt i sjøkanten, og vil spesielt vere 
attraktivt for dei i etablerarfasen (25-45), i tillegg til vaksne og verksemder som ønskjer ei 
meir unik oppleving for si tilstelling. 
  



For campingen får ein eit godt supplerande tilbod for gjestane, og kafétilbodet vil vere 
attraktivt spesielt i sommarsesongen for både liten og stor i kommunen. 
  
Til å hjelpe oss med kommersialisering av prosjektet har vi knytt oss til næringshagen Klar 
Bedrift, som vil bistå i arbeidet med å utvikle ein strategi for satsinga, legge opp ein god 
forretningsmodell for kombinert restaurant og camping, og bidra med nettverk. Dette for å 
styrke og sikre gjennomføring av satsinga. 
 

Kostnads- og finansierings-grunnlag for søknaden.  

 

Tittel - kostnader SUM 
Inventar til storkjøken Kr 200.000.- 
Ferdigstille terrasse Kr 90.000.- 
Trapp til inngang     Kr 35 000.- 
Innreiing Kr 90.000.- 
Straumtilføring                                                                        Kr 50.000.- 
Skilting Kr 35.000,- 
Bedriftsutvikling Kr 10.000,- 
Totalt                                                                               Kr 510.000.- 

  

Tittel - finansiering SUM 
Eigenkapital og eige arbeid Kr 377.500.- 
Tilskot frå kommunalt Kraftfond   Fysiske investeringar 25 % Kr 125.000.- 
Tilskot frå kommunalt Kraftfond   Bedriftsutvikling 75% Kr 7.500,- 
Totalt                              Kr 510.000.- 

 

 


